原 規 規 発 第 19110 511 号

令 和 元 年 11 月 5 日

株式会社グローバル・ニュークリア・フュエル・ジャパン
 代表取締役社長 中島 潤二郎 殿

原子力規制委員会

加工施設に関する設計及び工事の方法の認可について

平成３１年４月１９日付けＳＴＯ-Ｑ１９-００２（令和元年７月８日付けＳＴ

Ｏ-Ｑ１９-００８、令和元年９月９日付けＳＴＯ-Ｑ１９-００９及び令和元年

１０月１８日付けＳＴＯ-Ｑ１９-０１１をもって一部補正）をもって申請のあ

った下記の事業所に係る標記の件については、核原料物質、核燃料物質及び原子

炉の規制に関する法律（昭和３２年法律第１６６号）第１６条の２第１項の規定

に基づき、認可します。

記

株式会社グローバル・ニュークリア・フュエル・ジャパン